Основан 31.01.2006 г.                                                               12 марта 2021 года, пятница
Вестник Нижнечулымского сельсовета № 6
Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Нижнечулымского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Раздел 2: Правовые акты Главы Нижнечулымского сельсовета, иных органов местного самоуправления Нижнечулымского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2021 года           с.Нижний Чулым                          № 2-п

О проведении публичных слушаний

          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

 Федерации» и Положением «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в Нижнечулымском сельсовете Здвинского района Новосибирской области», постановляю:
         1.Провести публичные слушания по теме: «Актуализация «Схем теплоснабжения с.Нижний Чулым, д.Хапово, Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2015- 2019 гг. и на период до 2030 года» на 2022 год» 11.03.2021 года с 15-00 до 16- 00 часов местного времени в кабинете  Главы Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

        2.Определить докладчиком по теме: «Актуализация «Схем теплоснабжения с.Нижний Чулым, д.Хапово, Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2015- 2019 гг. и на период до 2030 года» на 2022 год»  Саликова А.А., Главу Нижнечулымского сельсовета.

        3.Пригласить для участия в слушаниях:

- депутатов Совета депутатов  Нижнечулымского сельсовета;

- руководителей предприятий, учреждений, организаций;

- представителей трудовых коллективов.

        4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник Нижнечулымского сельсовета».

        5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на

Бойко А.П.. специалиста администрации Нижнечулымского сельсовета
 Глава Нижнечулымского сельсовета               А.А.Саликов
  Публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения начинаются не позднее 15 календарных дней с даты окончания срока представления предложений по нему. Срок проведения публичных слушаний с момента размещения информации о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может быть более 60 календарных дней.
 Вестник Нижнечулымского сельсовета № 6 от 12.03.2021 г. стр. 1 из 2
Уполномоченные на проведение публичных слушаний органы местного
самоуправления, органы исполнительной власти городов федерального значения не менее чем за 7 календарных дней до проведения публичных слушаний размещают информацию о месте их проведения на официальном сайте. Заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протоколы публичных слушаний также размещаются на официальном сайте в течение 3 календарных дней с даты завершения публичных слушаний.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2021 года                                № 12/1-па

Об актуализации «Схем  теплоснабжения с.Нижний Чулым, д.Хапово Здвинского района Новосибирской области на 2015- 2019 годы и на период до 2030 года» на 2022 год

На основании Заключения по результатам публичных слушаний  по теме: Актуализация «Схемы теплоснабжения с.Нижний Чулым, д.Хапово, Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2015- 2019 гг. и на период до 2030 года» на 2022 год, Устава Нижнечулымского сельсовета постановляю:

       1. Актуализацию Схем  теплоснабжения с.Нижний Чулым, д.Хапово Здвинского района Новосибирской области на 2015- 2019 годы и на период до 2030 года» на 2022 год оставить без изменений.

       2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета» на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета.

       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Нижнечулымского сельсовета                        А.А.Саликов

	Учредители: Совет депутатов
Нижнечулымского сельсовета администрация Нижнечулымского сельсовета

	Адрес редакции: 632958

Новосибирская область

Здвинский район с.Нижний

Чулым ул.Центральная,20а

	Главный редактор

      Кузьмина Г.П.

	Телефон редакции:

  37- 191

	Отпечатано в администрации

Нижнечулымского

сельсовета

Тираж 15    Бесплатно

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 6 от 12.03.2021 г. стр. 2 из 2